• Aeronáutica;

• Polícia Federal;
• Banco Central do Brasil;
• Procuradoria Geral da República;
• Infraero;
• CGU;
• Superior Tribunal Militar;
• Tribunal Regional do Trabalho da 12ª região.

6 Custos Totais da Demanda

Estimamos a contratação em R$ 4.695,00 (quatro mil e seiscentos e noventa e cinco reais)

para um ano.   Para tanto, foi considerado o valor de proposta simulada no sítio eletrônico da
empresa. 

7 Escolha e Justificativa do Objeto

A solução escolhida para atendimento da demanda foi a contratação da assinatura do Orça-
facio com módulos extras (bases adicionais, medição de obras, diário de obras, plugin orça-

[...]

8 Adequação do Ambiente

Natureza Adequações necessárias
Infraestrutura Tecnológica

Não há necessidade de adequações. 

Infraestrutura Elétrica
Logística de Implantação
Espaço Físico
Mobiliário
Impacto Ambiental

9 Orçamento Estimado

Estimamos a contratação em R$ 4.695,00 (quatro mil e seiscentos e noventa e cinco reais)
para um ano.   Para tanto, foi considerado o valor de proposta simulada no sítio eletrônico da
empresa. 

10 Declaração de viabilidade ou não da contratação

Com base nas informações levantadas ao longo dos estudos técnicos preliminares e análise